dotio defunctus sit. Gaude, virga Aaron, radix
 Jesse, sceptrum David, regale indumentum, co-
 rona gratiarum, non scriptus virginitatis typus (32),
 sanctitatis bractea, rationale manifestationum.
 Salve, legis ac gratiæ mediatrix, veteris novique
 testamenti obsignatio, totius prophetiæ perspicua
 plenitudo, inspiratæ a Deo veritatis Scripturarum
 acrostichis (33), Dei ac Verbi animatus ac mun-
 dissimus tomus, in quo, sine voce ac scripto,
 inscriptor ipse Deus ac Verbum quotidie legitur.
 Salvessis, reformationis nostræ primitiæ, Deique
 ad nos promissionum æ-prædictionum limes :
 prædictum olim divinæ gloriæ sancuarium, ex-
 spectata gentium salus (34). Salve, vera scala
 Jacob, mons fumigans, arca sanctificationis; illa,
 inquam, undique circumtectata auro, nimirum illu-
 strante Spiritu sancto; urna ex auro ducta;
 Christum, cœlestē illud manna, portans, orbisque
 universi immortalem escam. Salve, per quam
 illud, « In tristicitiis paries filios », non habens an-
 plius locum, in partum in exultatione mutatum
 est. « Benedicta tu in mulieribus : » per quam
 credentes gentes in agnitione clamant : « Bene-
 dictus qui venit in nomine Domini; Deus Domi-
 nus et illuxit nobis ». « Benedicta tu in mulieribus, »
 mystica ac sata a Deo vitis, in Ecclesiæ collectis
 coetibus eluxurians, maturumque nobis botrum
 incorruptionis e vulva efflorens ac germinans ». «
 Benedicta tu in mulieribus, » arvus ille a Deo
 cultus, quæ vitæ nobis spicam, nullo satam se-
 mine, partuque nihilominus editam (36), velut in
 areæ cumulo in utero gestasti. « Benedicta tu in
 mulieribus, » terra vere desiderabilis, de qua
 figulus, nostri aggeris lutum tollens, vas peccato

† Gen. III, 16. * Psal. cxvii, 26. † Eccli. xxiv, 13.

VARIÆ LECTIONES.

† Leg. ἀπότικτον.

COMBESII NOTÆ.

(32) *Non scriptus virginitatis typus.* Τῆς παρθε-
 νίας ὁ τύπος ὁ ἀγραφος · Citata orat. de cruce,
 τύπος ἀγραφος · ubi exposui *legem, ac velut re-
 giam sanctionem ac decretum.* Vide illic notata.
 Schot. repugnante gramm. τὸ, ὁ ἀγραφος, cum
 sequenti, ἁγιαστίας πέταλον jungens, ita reddit,
non scriptum sanctitatis folium; ubi etiam jeju-
 nius τὸ, *folium, pro bractea, lamina aurea:* quæ
 erat insigne summi sacerdotis, juxta quod de
 Aaron dicitur : Eccli. xiv : *Corona aurea super
 mitram ejus, expressa signo sanctitatis.* Sequitur :
 τὸ τῶν δῆλων λόγιον · de quo passim in Scriptura,
 ejusque expositoribus; fereque singulæ voces,
 aliquid egregium illius spiritali sensu in Mariam
 derivant.

(33) *Acrostichis.* Ut sicut acrostichide, totius
 tractationis argumentum ex summis statim litteris
 cognoscitur, ita etiam Scriptura tota in Maria
 velut summa intelligatur. Nihil ejusmodi epithetis
 pulchrius ac subtilius. Quod statim sequitur, ὁ τοῦ
 Θεοῦ καὶ Λόγου ἐμφυχός τε καὶ καθαρῶτατος τό-
 μος · juxta Isaiam, quem infra citat : *Accipe tibi
 iotum novi magni, supra quam absone Schot.
 Dei ac Verbi spirans ac purissima pars.* Sic Pri-
 scillianus loqui possit, haud Andreas Cret. Ger-
 manusve, aut Georgius Nicom.